

KF Holding 2018 ApS

Carinavænget 24, 3460 Birkerød

CVR-nr. 39 93 23 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2021.

Karsten Frydkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KF Holding 2018 ApS Carinavænget 24 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 39 93 23 85
	Stiftet: 1. oktober 2018
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Frydkjær
Revisor	Piaster Revisorerne, statsautoriseret revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød
Associeret virksomhed	The PRM ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 mod -12.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 366.497 mod 276.546 sidste år.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-3.750	-12.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	370.247	288.546
Resultat før skat	366.497	276.546
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	366.497	276.546
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	55.300	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	300.247	288.546
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Disponeret fra overført resultat	-102.050	-12.000
Disponeret i alt	366.497	276.546

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>613.793</u>	<u>313.546</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>613.793</u>	<u>313.546</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>613.793</u>	<u>313.546</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>27.700</u>	<u>19.875</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.700</u>	<u>19.875</u>
	Aktiver i alt	<u>641.493</u>	<u>333.421</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	468.793	288.546
Overført resultat	5.950	-12.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	637.743	326.546
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750	6.875
Gældsforpligtelser i alt	3.750	6.875
Passiver i alt	641.493	333.421

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	0	0	0	0	0
Indskudskapital i forbindelse med stiftelse	50.000	0	0	0	50.000
Resultatandel	0	288.546	-12.000	0	276.546
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	288.546	-12.000	0	326.546
Resultatandel	0	300.247	-102.050	113.000	311.197
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	55.300	0	55.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-55.300	0	-55.300
Udloddet udbytte	0	-120.000	120.000	0	0
	50.000	468.793	5.950	113.000	637.743

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	395.247	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.000</u>	
Kostpris 31. december 2020	<u>395.247</u>	<u>25.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2020	288.546	0	
Årets resultat fra kapitalandele	0	288.546	
Udbytte	<u>-70.000</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december 2020	<u>218.546</u>	<u>288.546</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>613.793</u>	<u>313.546</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
The PRM ApS, Rudersdal	50 %	<u>1.227.586</u>	<u>740.495</u>
		<u>1.227.586</u>	<u>740.495</u>
